



دهمین نشست سراسری مدیران بیمه سرمد

رئیس هیات مدیره بانک صادرات و نائب رئیس هیات مدیره بیمه سرمد در نشست سراسری مدیران ستادی و استانی بیمه سرمد، از تلاش‌های صورت گرفته در ۹ ماهه امسال که زمینه رشد و توسعه این شرکت را فراهم کرده، قدردانی کرد. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه؛ پرویز مقدسی در نخستین روزاز دهمین نشست هم‌اندیشی مدیران ستادی

و استانی بیمه سرمد، گفت: با همت کارکنان و برنامه ریزی مدیران، بیمه سرمد در مسیر رشد و توسعه قرار دارد. رئیس هیات مدیره بیمه سرمد نیز در این نشست، از تکمیل چارت اداری شرکت به عنوان یک اتفاق خوب در سال جاری یاد کرد و گفت: بیمه سرمد به عنوان یک شرکت جوان، ظرفیت بالایی در ایجاد تغییرات، راه‌اندازی دیپارتمان‌های جدید و خلق

رییس کل بیمه مرکزی:

زمان بیمه‌های دیجیتالی فرا رسیده است



پول‌های خرد مردم بهترین روش برای افزایش سرمایه شرکت‌های بیمه است و با

رییس کل بیمه مرکزی در جریان بازدید از شرکت بیمه سینا ضمن اعلام این مطلب افزود: اگر صنعت بیمه در بخش سرمایه گذاری و تمرکز بر افزایش سود، نوآوری کند افزایش ضریب نفوذ بیمه دور از دسترس نخواهد بود. غلامرضا سلیمانی با تاکید بر اهمیت بهره‌گیری از فن آوری و دانش دیجیتالی در تمامی فعالیت‌های بیمه‌ای، تصریح کرد: تعامل تنگاتنگ واحدهای آی تی و حوزه فنی می‌تواند زمینه همگانی‌سازی محصولات بیمه‌ای را فراهم کند. وی خاطر نشان کرد: انحصارگرایی در بخش فن آوری به سود صنعت بیمه نیست و باید به سمتی پیش برویم که درهای این صنعت به روی تمامی مجموعه

شود. وی تاکید کرد: صنعت بیمه باید این باور را در خود تقویت کند که می‌تواند به یکی از ستون‌های تأمین مالی کشور مبدل شود و در سایه این باور است که صنعت بیمه به صنعتی تعیین کننده و کلیدی تبدیل خواهد شد. وی در پایان بر ضرورت تعامل صنعت بیمه و نهادهای مرتبط اعم از وزارت بهداشت و راهنمایی و رانندگی سخن گفت و از تمامی شرکت‌های بیمه خواست تا با هم افزایی سازنده به اعتبار و توانمندی صنعت بیمه کمک کنند. گفتنی است در این بازدید مدیر عامل شرکت بیمه سینا، اعضای هیئت مدیره و کارشناسان و کارکنان شرکت به طرح دیدگاه‌ها، مسائل و مشکلات خود پرداختند.

نشست مشترک عضو هیئت مدیره بیمه تجارت نو با مدیران روابط عمومی پست بانک ایران

دکتر داود کریمی عضو هیات مدیره بیمه تجارت نو در نشست مشترک با مدیران

روابط عمومی پست بانک ایران و بیمه تجارت نو بر گسترش همکاری‌های متقابل برای اطلاع رسانی خدمات بیمه‌ای به کارکنان این بانک و همچنین استفاده از ظرفیت‌های تبلیغاتی طرفین

بمنظور معرفی هر چه بهتر خدمات این دو مجموعه تاکید کرد. به گزارش صنعت کار، همچنین مجید رضایی رئیس اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران ضمن تبریک انتصاب دکتر کریمی به سمت عضو هیات مدیره بیمه تجارت نو، آمادگی لازم را برای توسعه همکاری‌ها اعلام کرد.

محمدصاحب بیانی مدیر روابط عمومی بیمه تجارت نو نیز از توسعه همکاری‌ها و استفاده از تمامی ابزارهای این بانک برای اطلاع رسانی و تبلیغات خدمات بیمه‌ای استقبال نمود.

اهداء خون در بیمه پاسارگاد

در حرکتی خدایسندانه و در راستای مسئولیت اجتماعی، ترویج فرهنگ نوع دوستی و



اهدای خون، گروهی از مدیران و همکاران بیمه پاسارگاد خون خود را برای استفاده نیازمندان و بیماران اهدا کردند و گامی در جهت حفظ جان بیماران نیازمند و عمل به دستورات دین مبین اسلام و یاری رساندن به هم‌نوعان خود برداشتند.

گروه عملیات خونگیری سازمان انتقال خون، در روز سه‌شنبه سوم دی ماه ۱۳۹۸ با استقرار در محل ساختمان مرکزی شرکت بیمه پاسارگاد اقدام به دریافت خون اهدایی از نیروی انسانی این شرکت نمودند.

مهم‌ترین هدف انتقال خون، تأمین خون و فرآورده‌های سالم آن با بهترین کیفیت استاندارد مطابق با موازین تعیین شده بین المللی برای بیماران و نیازمندان و همچنین ترویج طب انتقال خون است. در این راستا بیمه پاسارگاد با ارائه انواع خدمات بیمه‌ای و تأمین امنیت و آرامش هموطنان گرامی، به سلامت و تندرستی این عزیزان نیز اهمیت فراوان داده و از هیچ کوششی برای سلامت و شادابی هم‌میهنان عزیز چشم پوشی نمی‌کند. پاسارگاد یان نوع دوست با اعتقاد به این شعار که «اهدای خون، اهداء زندگیست» در این امر نیکو و خدایسندانه شرکت کرده و با تأسی از فرموده امام علی (ع) که «ارزش هر کس به اندازه خوبی‌های اوست» دل عزیزان نیازمند به خون را خشونت نمودند.

بازدید رئیس هیات مدیره بیمه دانا از شعبه مسجد کبود

رئیس هیات مدیره بیمه دانا و هیات همراه از شعبه مسجد کبود تبریز



بازدید کردند. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه دانا، در این بازدید که روز چهارم دی ماه جاری انجام شد، عبدالحسین پهلوان ضمن بازدید از بخش‌های مختلف شعبه مسجد کبود و گفتگو با همکاران، عملکرد و مشکلات احتمالی شعبه را مورد بررسی قرار داد.

رئیس هیات مدیره را در سفر به استان آذربایجان شرقی، لطف‌الله پور مشاور مدیر عامل، عمران پور معاون امور استان‌ها و توسعه شبکه فروش، فتح‌الله معاون سرمایه انسانی و پشتیبانی، جوان معاون مالی و اقتصادی، سیدمسعود حسینی مدیر امور شعب و سماوی مدیر ساختمان و تاسیسات همراهی کردند.



به مرور خسارات معوق پرداخت شود. حمیدی همچنین نقش آموزش‌های هدفمند در توانمندسازی کارکنان را مورد تاکید قرار داد و گفت این امر در بهبود عملکرد آنان و حل مشکلات شرکت تاثیرگذار است.

پوشش افت قیمت در بیمه‌نامه‌های بدنه بیمه ملت

دارندگان خودروهای خارجی که افت آنها شدیدتر است؛

جبران می‌کند. مصطفی ملکی حق بیمه این پوشش را ۱۰ درصد حق بیمه اصلی اعلام کرد و ادامه داد: تلاش شده با بررسی و محاسبات آماری حق بیمه مناسبی در نظر گرفته شود. هم چنین شرایط اختصاصی این پوشش تدوین و در هنگام خرید بیمه‌نامه در اختیار مشتریان قرار خواهد گرفت. وی با ذکر مثالی در همین خصوص افزود: مبنای محاسبه مبلغ پرداختی بابت افت قیمت بر اساس میزان خسارت و مدل خودرو است.

بیمه مرکزی: کاهش چشمگیر شکایات از بیمه آسیا

بنا بر اعلام بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شکایت از بیمه آسیا در شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۴۱ درصد کاهش یافته است.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران با انتشار آمارهای از شکایات‌های مکتوب دریافت شده بابت عملکرد شرکت‌های بیمه در شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ اعلام کرد، گزارش‌های ثبت شده در سامانه یکپارچه رسیدگی به شکایات بیمه گذاران در ارتباط با عملکرد بیمه آسیا در این مدت، نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۴۱ درصد کاهش داشته است.

تجلیل هیئت مدیره بیمه آرمان از رئیس پیشین

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آرمان، هیئت مدیره این شرکت با تشکیل جلسه‌ای از علیرضا بیانیان رئیس پیشین هیئت مدیره به پاس زحمات و تلاش‌های وی تجلیل به عمل آورد. در این جلسه که با حضور آقایان دکتر قلی‌پور، دکتر یکپارچو، مهندس امیر حسنجانی و دکتر آقابابایی اعضای هیئت مدیره بیمه آرمان برگزار شد از آقای علیرضا بیانیان رئیس سابق هیئت مدیره شرکت تجلیل شد. اعضای هیئت مدیره بیمه آرمان در این نشست ضمن تقدیر از زحمات بیانیان در مدت تصدی پست ریاست هیئت مدیره، وی را فردی پر تلاش عنوان کرده که با تجربه خود توانست در کنار سایر اعضای هیئت مدیره اقدامات خوبی را در راستای رشد شرکت بیمه آرمان بنا بگذارد.

سرمایه‌گذاری قلب تپنده شرکت‌های بیمه

باشد زندگی و حیات آن موجود تحت تأثیر قرار خواهد گرفت و اگر خون به درستی به اندام‌ها منتقل نشود، به درستی نمی‌تواند به وظایف خود در آن کالبد عمل کند. با این توصیف، عملکرد مثبت در یک شرکت بیمه هم وابستگی شدیدی به سلامت قلب آن، یعنی مدیریت سرمایه‌گذاری دارد. در واقع اگر منابع مالی وارد شده به شرکت بیمه در مسیر درستی قرار نگیرد و در جایی که باید، هزینه نشود، عملکرد شرکت نیز باختلال

بهادر و استارت‌آپ‌ها را دو کانون اصلی این شرکت در بخش سرمایه‌گذاری عنوان کرد. برای درک بهتر از اهمیت مدیریت سرمایه‌گذاری در شرکت‌های بیمه کلیت یک شرکت بیمه را به یک موجود زنده تشبیه می‌کنم؛ اگر شرکت بیمه کالبد آن باشد، سرمایه‌گذاری قلب آن و منابع مالی حاصل از عملیات بیمه‌گری خون در جریان آن است. اگر قلب یک موجود زنده دچار مشکل و التهاب شود و عملکرد صحیحی نداشته

نزد بانک‌ها قرار دهند. با این حال بخش باقی‌مانده منابع مالی می‌تواند به یک اهرم مناسب برای افزایش سودآوری شرکت‌های بیمه تبدیل شود. مدیر عامل بیمه کوثر طی گفت‌وگویی با نشربه آرازش درباره اهمیت بخش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های بیمه گفت: «عملکرد مثبت در یک شرکت بیمه وابستگی شدیدی به سلامت قلب آن، یعنی مدیریت سرمایه‌گذاری دارد.» مجید مشعلچی فیروزآبادی همچنین بورس اوراق

به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، امروزه سرمایه‌گذاری و دانش لازم برای انجام آن یک ضرورت برای شرکت‌های بیمه به شمار می‌رود؛ ضرورتی که اگر نادیده گرفته شود می‌تواند موجب زیان‌دهی در این شرکت‌ها شود. البته بیمه مرکزی شرکت‌های بیمه را برای سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف محدود کرده است و این شرکت‌ها برای پرداخت پول به بیمه‌گذاران شان باید ۶۰ درصد از منابع مالی خود را به صورت سپرده